Eneida Rahmani ( Saliaj )
Audituese Ligjore

INFORMACION
PER AUDITIMIN LIGJOR TE FONDEVE TE PERFITUAR DHE TE
SHPENZUARA PER VITIN KALENDARIK 2023
“PARTIA ARDHMERIA SHQIPTARE 7
KRYETARI EMIN SUBASHI

Drejtuar : Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Regjistruar), té caktuar me Vendimin t€
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve “ Pér shpalljen e rezultatit t& shortit pér emérimin e
ekspertéve kontabél pér t€ kryer auditimin e fondeve té pérfituara dhe shpenzuara nga Partité
politike pér vitin kalendarik 2023, pér realizimin e auditimit kemi kryer procedurén e
méposhtme:

Mbas nénshkrimit t¢ Kontrates pér auditimin e fondeve t€ pérfituara dhe shpenzuara nga
Partité politike pér vitin kalendarik 2023 , derguam njoftim zyrtarisht nepermjet sherbimit
postar numer 1001 date 14/08/2024 , per Subjektin “Partia Ardhmeria Shqiptare “ Zotit
Emin Subashi , ne adresen e dhene nga KQOZ (bashkangjitur ) , pér t& filluar
procedurat e auditimit.

Nga sherbimi postar Posta Shqiptare na ka ardhur Njoftim marrje RR 646 367 407
AA  ( bashkangjitur)

Jam takuar me Zotin Emin Subashi ,i ci me ka konfirmuar se :
e Ka derguar nje Informacion per fondet e vitit 2023 , ne format Word ne KQZ.
e Te ardhurat per vitin 2023 jane zero leke nga financimet publike dhe 50,000 leke
nga nje donacion i vete parties
e Shpenzimet ¢ vitit 2023 jane 50.000 leke ,nga donacioni i vete parties i
perdorur per fushaten zgjedhore te 14 Maj 2023 .
e Partia nuk ka dorezuar Pasqyra Financiare per vitin 2023 . pasi Partia
eshte ne status pasiv ne Drejtoria Rajonale Tatimore , Tirane .
Partité né status pasiv, sipas informacionit t€ DPT-s& nuk duhet té& kryejné asnjé veprimtari,
as té dorézojné pasqyrat financiare, qofté edhe me zero né té gjitha pozicionet e tyre.

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), Ju dergoj kete
INFORMACION per Subjektin “Partia Ardhmeria Shqiptare 7 me Kryetar Zotin
Emin Subashi

Eneida Rahma}i (Saliaj)
Eksperte Kontabile e Rre

{ e

jistruar
Tirane , me 01/10/2024
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